

Identificação do emitente
C M HOSPITALAR S.A. (RPO)
 AV. LUIZ MAGGIONI, 2727
 DISTRITO EMPRESARIAL Cep:14072-055
 RIBEIRAO PRETO/SP
 Fone: 551621019400

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAIDA
 N. 000876614
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 3521 0112 4201 6400 0157 5500 1000 8766 1411 0000 9838

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135210097600328 27/01/2021 22:14:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 582557602113

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
 12.420.164/0001-57

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA E MAT DRACENA

CNPJ/CPF
 47.617.584/0001-02

DATA DE EMISSÃO
 27/01/2021

ENDEREÇO
 R VIRGILIO PAGNOZZI, 822

BAIRRO/DISTRITO
 CENTRO

CEP
 17900-000

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
 DRACENA

FONE/FAX
 1838218466

UF
 SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA
 001

09/02/2021

62.529,42

TOMADA DE PREÇOS N.º 10058 12021

RECEBEMOS
 Sr(a) de **ALMOXARIFADO**
 Em 29/01/2021
Ana Paula Tasso
 Aux. Administrativo - RG 26.810.042-7
 SANTA CASA DE DRACENA
 CNPJ 47.617.584/0001-02

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
 62.529,42

VALOR DO ICMS
 11.255,30

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
 0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
 62.529,42

VALOR DO FRETE
 0,00

VALOR DO SEGURO
 0,00

DESCONTO
 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
 0,00

VALOR DO IPI
 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
 62.529,42

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
 HEALTH LOG T2016

FRETE POR CONTA
 0-REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
 18.320.396/0001-10

ENDEREÇO
 RUA OSASCO 949

MUNICÍPIO
 CAJAMAR

UF
 SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 241074710116

QUANTIDADE
 43

ESPECIE
 DIVERSOS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
 423,000

PESO LÍQUIDO
 423,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
201684	LUA DESC NITRILICA S/T ALCO G DESCARPACK CX 10 0 UNID	40151900	200	5102	CX	160,0000	95,0000	15.200,00	15.200,00	2.736,00	0,00	18,00%	0,00%
201683	LUA DESC NITRILICA S/T ALCO M DESCARPACK CX 10 0 UNID	40151900	200	5102	CX	160,0000	95,0000	15.200,00	15.200,00	2.736,00	0,00	18,00%	0,00%
201682	LUA DESC NITRILICA S/T ALCO P DESCARPACKCX 100 UNID	40151900	200	5102	CX	160,0000	95,0000	15.200,00	15.200,00	2.736,00	0,00	18,00%	0,00%
133583	LUA DESC NITRILICA S/T ALCO PP AZUL CX C/100 U N - UNIGLOVES	40151900	200	5102	CX	160,0000	90,9000	14.544,00	14.544,00	2.617,92	0,00	18,00%	0,00%
998131	MASCARA DESC TRIPLA C/E LAST. PCT C/ 50 CREMER	63079010	000	5102	PCT	66,0000	21,3700	1.410,42	1.410,42	253,88	0,00	18,00%	0,00%
199709	EQUIPO 2V CLAMP S/TAMP EXT/SLIP 17CM C/20 1711 G	90189010	000	5102	PCT	30,0000	19,5000	585,00	585,00	105,30	0,00	18,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
 20000696

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Protocolo: 135210097600328

PEDIDO COMPRA 026841#Nosso Pedido: 99DV63

RESERVADO AO FISCO

Debito de n.º 20.902
Data 09/02/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA
 TA N.º 8 AO CONVÊNIO Nº 2018